

واحد آموزش

معرفی فرآیند

فرایند ثبت نام اعضاء جهت دوره های ارتقاء

مراجعه به سایت سازمان نظام مهندسی

ورود به سایت نظام مهندسی
خوزستان

www.khzceo.ir

انتخاب پورتال آموزش

ورود به کارتابل آموزش مهندسی

درج نام کاربری و رمز ورود

انتخاب دوره

پرداخت شهریه

نهایی نمودن ثبت نام

چاپ برنامه کلاسی

راهنمای شرکت در دوره های آموزشی

مدت توقف در پایه جهت ارتقاء:

ارتقاء پایه ۳ به ۲: حداقل ۴ سال سابقه کار حرفه ای در پایه قبلی و موفقیت در آزمونهای مربوطه

ارتقاء پایه ۲ به ۱: حداقل ۵ سال سابقه کار حرفه ای در پایه قبلی و موفقیت در آزمونهای مربوطه

ارتقاء پایه ۱ به پایه ارشد: داشتن ۶ سال سابقه کار حرفه ای در پایه قبلی (بدون آزمون)

زمان اقدام جهت شرکت در دوره های آموزشی مورد نیاز ارتقای پایه پروانه اشتغال به کار:

مدت اعتبار هر دوره آموزشی گذرانده شده ارتقاء سه سال است. یعنی از زمانیکه سه سال به تکمیل سنوات توقف در پایه شما باقی مانده باشد میتوانید در دوره های ارتقای پایه نظام مهندسی ساختمان ثبت نام نمایید.

مدت اعتبار هر دوره آموزشی گذرانده شده اجرا پنج سال است.

** اعتبار دوره های ارتقاء حداکثر سه سال از زمان تاریخ برگزاری دوره بوده و پس از این تاریخ منقضی خواهد شد و متقاضی باید مجدداً باید در دوره های برگزار شده شرکت کرده و حدنصاب نمره قبولی را در آزمون مربوطه کسب کند.

مشمولین گذراندن دوره های HSE:

دارندگان صلاحیت اجرا در رشته های عمران و معماری هرکدام از مراحل تمدید پروانه (نظارت و طراحی)، ارتقاء پایه ۳ به ۲ و ارتقاء پایه ۲ به ۱ ملزم به گذراندن دوره های آموزشی مرتبط با HSE میباشند.

** مهندسانی که صلاحیت اجرا ندارند نیازی به گذراندن دوره های HSE ندارند.

انواع دوره های HSE و مخاطبین آن:

تمدید پروانه دارای صلاحیت اجرا: مبانی سلامت ایمنی و محیط زیست HSE کد دوره ۷ - ۸۱۱ (به مدت ۸ ساعت)

ارتقاء پایه ۳ به ۲ صلاحیت اجرا: مقررات و تدابیر فنی سلامت، ایمنی و محیط زیست HSE کد دوره ۸۱۸ (به مدت ۲۴ ساعت)

ارتقاء پایه ۲ به ۱ صلاحیت اجرا: روش ها و تکنیک های اجرای نظام سلامت، ایمنی و محیط زیست HSE کد دوره ۸۲۲ (به مدت ۱۶ ساعت)

دوره های جبران کسری نمره آزمون نظام مهندسی

- دریافت کنندگان نمره ۴۸ با شرکت در دو دوره آموزشی منجر به ارتقاء پایه ۳ مطابق با رشته و صلاحیت آموزشی پذیرفته شده آزمون اقدام نمائید.
- دریافت کنندگان نمره ۴۹ با شرکت در یک دوره آموزشی منجر به ارتقاء پایه ۳ مطابق با رشته و صلاحیت آموزشی پذیرفته شده آزمون اقدام نمائید.

توجه: دوره های HSE (با کد های ۸۱۸، ۸۲۲ و ۷-۸۱۱) برای جبران کسری نمره قابل قبول نیست.

صلاحیت اجراء پس از سپری نمودن دوره آموزشی کسری نمره ملزم به گذراندن دوره های آموزشی ورود به حرفه صلاحیت اجراء (۷۶) ساعت و دوره HSE می باشد.

توجه: مهندسینی که در هنگام پرداخت دوره با مشکل مواجه شدند با پرینت حساب بانکی به واحد آموزش و یا دفتر نمایندگی شهرستان خود مراجعه نمایند.